

**RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT JEDNOSTKI BUDŻETOWEJ  
LUB SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO  
(WARIANT PORÓWNAWCZY)**

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>Urząd Gminy Chełm Śląski<br/>ul. Konarskiego 2,<br/>41-403 Chełm Śląski</b><br>Numer identyfikacyjny REGON<br><b>272593348</b> |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br>sporządzony na dzień 31.12.2021 r. | Adresat<br><br><b>Gmina Chełm Śląski<br/>ul. Konarskiego 2,<br/>41-403 Chełm Śląski</b> |                               |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|
|                                                                                                                                                                             |                                                                                        |                                                                                                      | Stan na koniec roku poprzedniego                                                        | Stan na koniec roku bieżącego |
| <b>A.</b>                                                                                                                                                                   | <b>Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                          |                                                                                                      | <b>40 070 026,71</b>                                                                    | <b>42 469 197,55</b>          |
| I.                                                                                                                                                                          | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                                                                      | 0,00                                                                                    |                               |
| II.                                                                                                                                                                         | Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                                                                      |                                                                                         |                               |
| III.                                                                                                                                                                        | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                                                                      |                                                                                         |                               |
| IV.                                                                                                                                                                         | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                                                                      |                                                                                         |                               |
| V.                                                                                                                                                                          | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                                                                      |                                                                                         |                               |
| VI.                                                                                                                                                                         | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                                                                      | 40 070 026,71                                                                           | 42 469 197,55                 |
| <b>B.</b>                                                                                                                                                                   | <b>Koszty działalności operacyjnej</b>                                                 |                                                                                                      | <b>14 393 156,74</b>                                                                    | <b>14 297 127,36</b>          |
| I.                                                                                                                                                                          | Amortyzacja                                                                            |                                                                                                      | 3 976 190,43                                                                            | 3 992 400,19                  |
| II.                                                                                                                                                                         | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                                                                      | 842 077,06                                                                              | 787 308,13                    |
| III.                                                                                                                                                                        | Usługi obce                                                                            |                                                                                                      | 3 579 358,19                                                                            | 3 850 911,30                  |
| IV.                                                                                                                                                                         | Podatki i opłaty                                                                       |                                                                                                      | 72 911,83                                                                               | 89 103,29                     |
| V.                                                                                                                                                                          | Wynagrodzenia                                                                          |                                                                                                      | 2 381 698,31                                                                            | 2 564 570,78                  |
| VI.                                                                                                                                                                         | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                                                                      | 461 734,42                                                                              | 500 835,99                    |
| VII.                                                                                                                                                                        | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                                                                      | 59 526,03                                                                               | 79 098,39                     |
| VIII.                                                                                                                                                                       | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                                                                      |                                                                                         |                               |
| IX.                                                                                                                                                                         | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                                                                      | 255 966,23                                                                              | 259 114,84                    |
| X.                                                                                                                                                                          | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                                                                      | 2 763 694,24                                                                            | 2 173 784,45                  |

|      |                                                                                                                                                              |               |               |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| C.   | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)                                                                                                               | 25 676 869,97 | 28 172 070,19 |
| D.   | Pozostałe przychody operacyjne                                                                                                                               | 88 988,92     | 122 890,76    |
| I.   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               |               |               |
| II.  | Dotacje                                                                                                                                                      |               |               |
| III. | Inne przychody operacyjne                                                                                                                                    | 88 988,92     | 122 890,76    |
| E.   | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 273 166,09  | 117 078,54    |
| I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku |               |               |
| II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 1 273 166,09  | 117 078,54    |
| F.   | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)                                                                                                             | 24 492 692,80 | 28 177 882,41 |
| G.   | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 422 414,14    | 474 072,70    |
| I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                |               |               |
| II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 422 414,14    | 474 072,70    |
| III. | Inne                                                                                                                                                         |               |               |
| H.   | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 92 200,45     | 229 849,21    |
| I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 92 200,45     | 229 849,21    |
| II.  | Inne                                                                                                                                                         |               |               |
| I.   | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | 24 822 906,49 | 28 422 105,90 |
| J.   | Podatek dochodowy                                                                                                                                            |               |               |
| K.   | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                |               |               |
| L.   | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | 24 822 906,49 | 28 422 105,90 |

SKARBNIK GMINY

Chełm Śląski

mgr Alicja Przybył

(główny księgowy)

31.03.2022 r.

(rok, miesiąc, dzień)

WÓJT GMINY

Chełm Śląski

mgr inż. Sławomir Bogoda

(kierownik jednostki)